
ISTITUTO COMPRENSIVO 1
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R
email: ATIC81800R@istruzione.it -

ATIC81800R@pec.istruzione.it
www.istitutocomprensivo1asti.edu.it

Asti, 02/04/2021

Al personale  docente e non docente

Ai genitori degli alunni

Agli Atti

Oggetto: applicazione del Decreto Legislativo n. 44 del 01.04.2021 - ripresa attività didattiche in
presenza scuola dell’infanzia, primaria e classi prime scuola secondaria di I grado

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPCM del 2/03/2021 emanato ai fini del contenimento della diffusione del virus COVID-19

VISTA la nota M.I.U.R.  prot. n. 662 del 12.03.2021

VISTA la nota U.S.R. per il Piemonte prot. n. 3017 del 13.03.2021

VISTO il Decreto Legge 1 aprile 2021 n. 44 art. 2

VISTO il Piano della Didattica Digitale Integrata dell’Istituto

DISPONE

in ottemperanza alla normativa sopra citata dal 7 aprile 2021 le classi della scuola dell’infanzia,
primaria e le classi prime della scuola secondaria di I grado riprenderanno lo svolgimento delle attività
didattiche in presenza. Le classi seconde e terze della scuola secondaria di I grado proseguiranno la
Didattica Digitale Integrata svolta a distanza, secondo quanto previsto e come definito dal Piano della
Didattica Digitale Integrata dell’Istituto.

E’ consentita la prosecuzione dell’attività in presenza per gli alunni diversamente abili, DSA e BES delle
classi seconde e terze scuola secondaria di I grado, sulla base del piano di lavoro concordato.

Il presente provvedimento viene reso pubblico sul sito internet dell’istituzione scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Alessandra LONGO

 - n. 0000829 - 02/04/2021 - IV.01. Piano dell'offerta formativa PDF


